
                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

                                   СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
 

 Від 11 листопада 2015 р.                                                       №01/1-15           

 м.Бурштин 

  

Про  підсумки виборів депутатів та 

міського  голови і визнання їх 

повноважень 

 

       Заслухавши інформацію голови Бурштинської міської виборчої комісії Герот Л.П. 

про підсумки виборів депутатів Бурштинської міської ради та Бурштинського міського 

голови і визнання їх повноважень,  згідно    Закону України  «Про місцеві вибори» 

№595-УІІІ від 14 липня 2015 року, Закону України «Про  статус депутатів місцевих 

рад», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада 

 

                                                                  ВИРІШИЛА: 
 

 1.Інформацію голови Бурштинської міської виборчої комісії Герот Л.П. про 

підсумки виборів депутатів Бурштинської міської ради та Бурштинського міського голови 

і визнання їх повноважень   взяти до відома. 

 2.Вважати, що повноваження депутатів Бурштинської міської ради VІІ скликання  

набули юридичної сили з 11 листопада 2015 року. 

 3.Вважати, що повноваження міського голови  Джури Роксолани Олександрівни 

набули  юридичної сили з 11 листопада 2015 року. 

 

 

 

 

Міський   голова                                                  Роксолана  Джура 

 

 


